平成 27 年 2 月 2 日

各 位

会 社 名 株式会社キーエンス

代表者名 代表取締役社長 山本 晃則

（コード番号：6861 東証第1部）

問合せ先 取締役経営情報室長 木村圭一

（TEL．06－6379－1111）

 代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は平成27年2月2日開催の取締役会において、以下のとおり代表取締役の異動について決

議いたしましたので、お知らせいたします。

１．異動の理由

代表取締役会長 滝崎武光は、設立 40 周年にあたる今期を節目に代表取締役会長を退任し、

取締役名誉会長に就任する予定です。

取締役名誉会長就任後は当社グループ運営への助言やリーダー層の人材育成を行ってまいり

ます。

２．異動の内容

新役職名 氏名 現役職名
取締役名誉会長 滝崎 武光 代表取締役会長

３．異動日
  平成 27 年 3 月 21 日

以 上

P210070
FASF